ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года   № 2/11
п.Хомутовка

Об утверждении протокола №2 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам Главы Хомутовского района Курской области
В соответствии с пунктом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Хомутовского района, утвержденного решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 12.02.2019 №47/408 (в редакции решения Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  от 19.06.2019 №50/434),  рассмотрев протокол № 2 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам Главы Хомутовского района, Представительное Собрание Хомутовского района  установило, что:

в бюллетень для тайного голосования по избранию Главы Хомутовского района было внесено 2 кандидатуры;

было изготовлено бюллетеней             - 16;

выдано   бюллетеней                             - 16;

число погашенных бюллетеней            - 0;

число недействительных бюллетеней   - 0;

число действительных бюллетеней       -16;

число голосов, поданных за каждого  кандидата:

Журбенко Геннадий Васильевич          - 3;

Хрулёв Юрий Васильевич                    - 13.

Представительное Собрание Хомутовского района   РЕШИЛО:

1.  Утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам Главы Хомутовского района.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Районные новости» и размещению  на официальном сайте муниципального образования  «Хомутовский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Представительного Собрания   Хомутовского района
	                                        Т.Н.Иванина

	Глава   Хомутовского района
Курской области
	                                        Ю.В.Хрулёв